
Aš renkuosi profesiją - kas padės?
Indra Gasiancevienė

LINEŠA, Ugdymo karjerai skyriaus vadovės pavaduotoja

2025.05.19



Ar lengva pasirikti 
profesiją? Kodėl?



Prieš renkantis profesiją...užduok sau 
galybę klausimų...

1. Ką man labiausiai patinka veikti?

2. Ką aš moku, ko norėčiau išmokti?

3. Kokios mano stipriosios ir silpnosios pusės?

4. Kas man geriausiai sekasi mokykloje ir kitose mano veiklose?

5. Kokia veikla mane erzina ir kelia nerimą?

6. Kas man svarbu?

7. Dėl ko savimi didžiuojuosi?

8. Kuo aš ypatinga (-as)?

9. Ką apie mane sako mano tėvai, draugai, mokytojai? 

10. Kada aš būnu laimingiausia (-as)?

11. Kuo skiriuosi nuo kitų? 

12. Kur jaučiuosi saugiausiai? 

13. Ką darau, kai matau, kad kitiems nepatinku? Kaip tada jaučiuosi? 

14. Už ką jaučiu dėkingumą? 

15. Su kuo kalbėčiau jeigu turėčiau problemų? Kaip tas žmogus man galėtų padėti? 

16. Kokie mano tikslai mokykloje šiais metais? 

17. Ar yra kažkas, be ko man sunku įsivaizduoti savo ateitį? 

18. Apie kokią profesiją svajoju? 

19. Ko aš noriu iš savo specialybės ir karjeros? 

20. Kokį darbą man patiktų dirbti? 

21. ...



SAVĘS 
PAŽINIMAS



MUKIS – nacionalinė profesinio orientavimo platforma –
į pagalbą planuojantiems karjerą!

www.mukis.lt 



www.mukis.lt 



Kodėl verta prie MUKIS prisijungti mokiniams? 



Karjeros vadovas (9-12 kl.)

Karjeros kompetencijų ugdymas – sėkmingai karjerai



Profesinio orientavimo naujienos 

Siunčiama 
1k./mėn. 

Atnaujinama 
kasdien! 



Karjeros renginiai

Atnaujinama 
kasdien! 



Interviu su profesijų atstovais

Nuolat 
ieškoma 
įdomių 

pašnekovų! 



Edukaciniai karjeros testai

~30 testų!



MUKIS biblioteka 



Susikurk MUKIS asmeninę paskyrą! 



Dar daugiau mokiniams aktualios informacijos!



Galimybė bendrauti su savo mokyklos  
karjeros specialiste (-u)



Užduočių bankas



www.mukis.lt 



Pažaiskime 

https://ahaslides.com/HUGKI



Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra (LINEŠA)

Ugdymo karjerai skyrius

Žirmūnų 1B, Vilnius

info@mukis.lt

+370 607 678 83

Bendraukime ir bendradarbiaukime

mailto:info@mukis.lt

	Slide 1: Aš renkuosi profesiją - kas padės?  
	Slide 2: Ar lengva pasirikti profesiją? Kodėl?
	Slide 3: Prieš renkantis profesiją...užduok sau galybę klausimų...
	Slide 4
	Slide 5: MUKIS – nacionalinė profesinio orientavimo platforma –         į pagalbą planuojantiems karjerą!
	Slide 6
	Slide 7: Kodėl verta prie MUKIS prisijungti mokiniams? 
	Slide 8: Karjeros vadovas (9-12 kl.)
	Slide 9: Profesinio orientavimo naujienos 
	Slide 10: Karjeros renginiai
	Slide 11: Interviu su profesijų atstovais
	Slide 12: Edukaciniai karjeros testai
	Slide 13: MUKIS biblioteka 
	Slide 14: Susikurk MUKIS asmeninę paskyrą! 
	Slide 15: Dar daugiau mokiniams aktualios informacijos!
	Slide 16: Galimybė bendrauti su savo mokyklos   karjeros specialiste (-u)
	Slide 17: Užduočių bankas
	Slide 18
	Slide 19: Pažaiskime ☺
	Slide 20

